
Uchwała Nr XXXV/319/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 marca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: dzierżawy części działki nr 497 położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów  

                   Pierwszy dla potrzeb Gminy Masłów na okres 5 lat 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na dzierżawę przez Gminę Masłów części działki nr 497 

położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów Pierwszy, stanowiącej powierzchnię 25m2 przez 

okres 5 lat na cele platformy widokowej.  

 

§ 2. 

Przedmiot dzierżawy, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na załączniku graficznym Nr 

1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna   

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XXXV/319/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 marca 2017 roku 

 

 

Właścicielem działki nr 497 jest Pan Grzegorz Jarosz. 

Przedmiotem dzierżawy jest część działki nr 497 o powierzchni 25 m2.  Gmina 

dzierżawiła już ten teren pod potrzeby platformy widokowej od 2001r. i jest zainteresowana 

dalszą dzierżawą powyższego gruntu, na co właściciel wyraża zgodę.  

Platforma widokowa znajduje się przy szlaku turystycznym biegnącym obok 

wychodni skalnej zwanej Diabelskim Kamieniem. Platforma widokowa oraz Diabelski 

Kamień to dwa zagospodarowane miejsca postojowe dla turystów na tej części szlaku. 

 Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna   

 


